
OPEN

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km
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KROWLAJDIS

SIERGIEJ

UK 01:12:32CZERNIGIV 78 M30/ 1 01:12:31ACHILLES-LESZNO71

LABZIUK OLEKSANDR UK 01:12:32WINNICA 78 M30/ 2 01:12:32AHILLES LESZNO122

MARYSIAK ADAM POL 01:13:48KOŻUCHÓW 88 M16/ 1 01:13:48BIEG FABIANA BRONISZÓW183

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:13:59RADNICA 88 M16/ 2 01:13:59SPORT TEAM RADNICA144

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:15:58DĘBNO 74 M30/ 3 01:15:58T.C. TEAM1905

SOMMER TOMASZ POL 01:16:54SULECHÓW 79 M30/ 4 01:16:542396

DALEKI WIESŁAW POL 01:19:48WOLSZTYN 76 M30/ 5 01:19:48GRODZISKI KLUB BIEGACZA2377

PODBRZESKI JÓZEF POL 01:20:14GUDZISZ 63 M50/ 1 01:20:142418

KAZIKOWSKI KAROL POL 01:21:07DREZDENKO 88 M16/ 3 01:21:07RUNNERSCLUB.PL1129

CZĄSTKA KAROL POL 01:21:50ŻAGAŃ 80 M30/ 6 01:21:50JW 2649 ŻAGAŃ / BBL ŻAGAŃ17710

POKRZYWIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:22:19POLICE 62 M50/ 2 01:22:19Z.CH.POLICE22711

KUBIK MICHAŁ POL 01:22:45MIĘDZYRZECZ 91 M16/ 4 01:22:44AZS AWF POZNAŃ11712

PUENTE RAPELA

MIGUEL

POL 01:23:45A CORUNA 77 M30/ 7 01:23:45513

FORNALIK

PRZEMYSŁAW

POL 01:23:57LWÓWEK 75 M30/ 8 01:23:55KM LWÓWEK WLKP.8614

SZOPA MAREK POL 01:24:26GORZÓW WLKP. 74 M30/ 9 01:24:24NAUTILUS GORZÓW21615

FLAK-MARCINKOWSK

I JACEK

POL 01:24:45OPALENICA 67 M40/ 1 01:24:45GRODZISKI KLUB BIEGACZA22516

REWAJ JAN POL 01:25:11ŻARY 63 M50/ 3 01:25:1017917

SOBKOWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:25:23MIĘDZYCHÓD 85 M16/ 5 01:25:23KB MIĘDZYCHÓD21318

BAZIMIEROWSKI

SYLWESTER

POL 01:25:26DOLASZEWO 71 M40/ 2 01:25:25 STOWARZYSZENIE BIEGACZY6719

LISEK MIECZYSŁAW POL 01:25:35LWÓWEK WLKP 59 M50/ 4 01:25:35KM LWÓWEK WLKP.20420

STRZELCZYK MACIEJ POL 01:26:05PIŁA 70 M40/ 3 01:26:054RUN TEAM PIŁA6821

DUDKA PIOTR POL 01:26:11GORZÓW WLKP 78 M30/ 10 01:26:097722

SZKUDLAREK

SŁAWOMIR

POL 01:26:23PRZYPROSTYNIA 70 M40/ 4 01:26:21TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ5223

SZCZEPAŃSKI

ANDRZEJ

POL 01:26:31ZIELONA GÓRA 73 M40/ 5 01:26:29SUPER-SPORT14524

HELAK KAROL POL 01:26:35KRZYZ WLKP 73 M40/ 6 01:26:35PHU HANIA1925

PIETRUSZYŃSKA

DANUTA

POL 01:27:27MIĘDZYCHÓD 64 K40/ 1 01:27:2722226

PIETRUSZYŃSKI

GERARD

POL 01:27:27MIĘDZYCHÓD 58 M50/ 5 01:27:2622327

DUDA DARIUSZ POL 01:27:45ZIELONA GÓRA 62 M50/ 6 01:27:43BRACTWO BIEGACZY ZIELONA1728

PASZYŃSKI TOMASZ POL 01:27:52DĘBNO 83 M30/ 11 01:27:43TYGRYS SZAREJ STREFY19729

CHWIROT KAZIMIERZ POL 01:28:11LWÓWEK WLKP 71 M40/ 7 01:28:11KM LWÓWEK WLKP20330

WYDRYCH

GRZEGORZ

POL 01:28:48TRZCIEL 82 M30/ 12 01:28:47TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ4731

CIEŚLUKOWSKI

WOJCIECH

POL 01:29:01SZCZECIN 74 M30/ 13 01:28:5911132

WARŻAŁA RAFAŁ POL 01:29:10SZYDŁOWO 75 M30/ 14 01:29:10 STOWARZYSZENIE BIEGACZY7633

SOBCZYŃSKI ADAM POL 01:29:25MIĘDZYCHÓD 87 M16/ 6 01:29:2414734

PADUSZYŃSKA

WIOLETTA

POL 01:29:57GORZÓW 85 K16/ 1 01:29:5624235
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KOGUT SZCZEPAN POL 01:30:51ŻAGAŃ 78 M30/ 15 01:30:51JW 2649 ŻAGAŃ/BBL10636

KOLIS ZBIGNIEW POL 01:31:04MIĘDZYRZECZ 61 M50/ 7 01:31:01KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA2137

KOSAKOWSKI

MARIAN

POL 01:31:27SZCZECIN 57 M50/ 8 01:31:26MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN11638

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:31:50PSZCZEW 85 M16/ 7 MP/ 1 01:31:494039

DĄBROWSKI MARCIN POL 01:32:06MIĘDZYRZECZ 84 M16/ 8 01:31:55KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA12240

AGACIAK MATEUSZ POL 01:32:50MIĘDZYCHÓD 91 M16/ 9 01:32:412941

GOTFRYDZIAK

SZYMON

POL 01:32:53MIĘDZYRZECZ 80 M30/ 16 01:32:4411 LDKPANC 17 WBZ2642

CEGIELSKI MATEUSZ POL 01:33:31LUBIKOWO 93 M16/ 10 01:33:233343

MUSIOŁ ZBIGNIEW POL 01:33:34DRZONKÓW 61 M50/ 9 01:33:3312044

LEMCZAK PAWEŁ POL 01:33:39BOLESZKOWICE 82 M30/ 17 01:33:37GB. NETTO 42.195 DĘBNO9245

WIERZBICKI

KRZYSZTOF

POL 01:34:18ŚWIEBODZIN 84 M16/ 11 01:34:16KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN21946

KAWIORSKA MARIA POL 01:34:30PSZCZEW 56 K50/ 1 MP/ 2 01:34:291647

BUREK ANDRZEJ POL 01:34:41SZCZECIN 52 M60/ 1 01:34:41MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN11848

WOSZCZYŁO

RADOSŁAW

POL 01:35:01PSZCZEW 89 M16/ 12 MP/ 3 01:34:594149

JANKOWIAK JACEK POL 01:35:29ZBASZYŃ 74 M30/ 18 01:35:25TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ6050

ZUSIN ZBIGNIEW POL 01:35:33PSZCZEW 58 M50/ 10 MP/ 4 01:35:32151

FILIPEK ANDRZEJ POL 01:36:19BODANIEC 64 M40/ 8 01:36:17NETTO GB 42195 DĘBNO18952

WESOŁOWSKI

MIROSŁAW

POL 01:36:31DĘBNO 64 M40/ 9 01:36:28GB. NETTO 42.195 DĘBNO9053

ZARĘBA ADAM POL 01:36:38POZNAŃ 81 M30/ 19 01:36:32KB MANIAC POZNAŃ9954

HIEROWSKI

NORBERT

POL 01:36:54GORZÓW WLKP. 78 M30/ 20 01:36:47 22855

FRĄCKOWIAK

MIROSŁAW

POL 01:37:41ŻARY 62 M50/ 11 01:37:3923356

KURZAWSKI PIOTR POL 01:38:00POZNAŃ 81 M30/ 21 01:37:584657

SZCZĘSNY MACIEJ POL 01:38:18SZCZECIN 81 M30/ 22 01:38:1011058

BAER TOMASZ POL 01:38:22BABIMOST 68 M40/ 10 01:38:199859

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 01:38:32MIĘDZYCHÓD 79 M30/ 23 01:38:3221060

ADAMCZEWSKI

GRZEGORZ

POL 01:38:35ŚWIEBODZIN 70 M40/ 11 01:38:3312661

WYDRA JÓZEF POL 01:38:40CYCHRY 53 M60/ 2 01:38:38GB. NETTO 42.195 DĘBNO8862

STAWARZ PAWEŁ POL 01:39:07OLEŚNICA 69 M40/ 12 01:39:03KB LUPUS OLEŚNICA14063

ROGOWSKI LESZEK POL 01:39:27ZIELONA GÓRA 48 M60/ 3 01:39:26BRACTWO BIEGACZY ZIELONA18164

PERNACH PIOTR POL 01:39:28KROSNO 78 M30/ 24 01:39:1419965

RATAJ PAWEŁ POL 01:39:28DĘBNO 90 M16/ 13 01:39:27NETTO GRUPA BIEGOWA 42,19518566

NOWACZYK TOMASZ POL 01:39:44KOŚCIAN 79 M30/ 25 01:39:38KABARET CZESUAF967

FRĄK TOMASZ POL 01:40:02SIERAKÓW 82 M30/ 26 01:39:5922068

RACZKOWIAK

GRZEGORZ

POL 01:40:10NOWY TOMYŚL 85 M16/ 14 01:40:07NIEZRZESZONY6469

PISERA GRZEGORZ POL 01:40:10RADOSZYN 59 M50/ 12 01:40:08GMINA SKĄPE22470

RYBARCZYK MAREK POL 01:40:25KRZYŻ 58 M50/ 13 01:40:1810171

KONIECZNY MACIEJ POL 01:40:31WIRY 80 M30/ 27 01:40:26CITYZEN POZNAŃ19672

MACIĄG KAROL POL 01:40:44LUBIKOWO 91 M16/ 15 01:40:363273

ANDRZEJEWSKI

JACEK

POL 01:40:48KOŚCIAN 66 M40/ 13 01:40:48KOŚCIAN13874

SALMANOWICZ

ZDZISŁAW

POL 01:40:56ZIELONA GÓRA 51 M60/ 4 01:40:54BRACTWO BIEGACZY19175

FRĄCZKIEWICZ-SĄGA

JŁŁO WOJCIECH

POL 01:41:01SANTOK 63 M50/ 14 01:40:55RUNEXPERT GORZÓW WLKP.12476

WIECZOREK LECH POL 01:41:06MROWINO 82 M30/ 28 01:40:53DRUŻYNA SZPIKU20977

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 01:41:08ZIELONA GÓRA 62 M50/ 15 01:41:06BRACTWO BIEGACZY ZIELONA7178

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:41:35KOŁCZYN 74 K30/ 1 01:41:34POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN24379

STADNIK PIOTR POL 01:41:41MOCZKOWO 91 M16/ 16 01:41:3410980

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:41:50POZNAŃ 80 M30/ 29 01:41:39NIGHT RUNNERS / RATAJE DREAM19581

MICHALAK POL 01:41:55ZIELONA GÓRA 77 M30/ 30 01:41:5223482
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ARKADIUSZ

NIEDŹWIEDŹ TOMASZ POL 01:42:13STRACHÓW 80 M30/ 31 01:42:0717683

GRZESIAK

KRZYSZTOF

POL 01:42:38MIĘDZYRZECZ 83 M30/ 32 01:42:24MIĘDZYRZECZ284

AGACIAK ROMAN POL 01:42:53MIĘDZYCHÓD 64 M40/ 14 01:42:442885

RUSIN RADOSŁAW POL 01:42:59POZNAŃ 86 M16/ 17 01:42:4810286

KASICA RENATA POL 01:43:18DASZEWICE 78 K30/ 2 01:43:17OPKA OPKA21787

KOWALSKI KONRAD POL 01:43:25POZNAŃ 60 M50/ 16 01:43:1712188

HUSIATYŃSKI

JAROSŁAW

POL 01:43:41MARWICE 86 M16/ 18 01:43:3413789

MIŚKOWIEC RAFAŁ POL 01:43:52MIĘDZYRZECZ 84 M16/ 19 01:43:4524790

MORAWIAK MIKOŁAJ POL 01:43:58MIĘDZYCHÓD 96 M16/ 20 01:43:4917491

KLICZKA JAN POL 01:44:02WITNICA 54 M50/ 17 01:44:00PIONIER WITNICA23692

MATLĄG MICHAŁ POL 01:44:07POZNAŃ 75 M30/ 33 01:44:02KB MANIAC17593

KANIEWSKA

AGNIESZKA

POL 01:44:08POZNAŃ 79 K30/ 3 01:44:02KB MANIAC POZNAŃ5694

OLBRYCH

GRZEGORZ

POL 01:44:13MIĘDZYRZECZ 83 M30/ 34 01:44:113995

NOWACZYK MACIEJ POL 01:44:23POZNAŃ 79 M30/ 35 01:44:214596

IDZIKOWSKI JACEK POL 01:44:32NOWY TOMYŚL 82 M30/ 36 01:44:28NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL13097

WOLNIK EMILIA POL 01:44:36POZNAŃ 84 K16/ 2 01:44:31KB MANIAC POZNAŃ5798

CANDER PIOTR POL 01:44:37POZNAŃ 82 M30/ 37 01:44:30KB MANIAC POZNAŃ6399

CHOMICZ PIOTR POL 01:44:39MIĘDZYRZECZ 78 M30/ 38 01:44:3430100

ZIELIŃSKI PAWEŁ POL 01:45:12POZNAŃ 74 M30/ 39 01:45:0436101

CIEPLICKI TOMASZ POL 01:45:19ŚWIEBODZIN 78 M30/ 40 01:45:05202102

SOŁTYSIK MACIEJ POL 01:45:51ZBĄSZYŃ 76 M30/ 41 01:45:46TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ107103

SOBALA ŁUKASZ POL 01:46:03POZNAŃ 82 M30/ 42 01:45:51MORSY POZNAŃ65104

CYGAN MICHAŁ POL 01:46:20MIĘDZYRZECZ 87 M16/ 21 01:46:16TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ192105

MICHALAK PIOTR POL 01:46:24KOŚCIAN 75 M30/ 43 01:46:2194106

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 01:46:34GORZÓW WLKP. 84 M16/ 22 01:46:30BRACTWO BIEGACZY ZIELONA244107

WASYLUK TOMASZ POL 01:46:57NOWA SÓL 71 M40/ 15 01:46:54194108

GRZYBOWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:48:03GORZÓW WLKP. 57 M50/ 18 01:47:57GTMB GORZÓW WLKP.144109

WOJCIECHOWSKI

HUBERT

POL 01:48:03SULĘCIN 84 M16/ 23 01:47:5938110

FABIAN DAMIAN POL 01:48:22PSZCZEW 96 M16/ 24 MP/ 5 01:48:144111

OLSZEWSKI

STANISŁAW

POL 01:48:29WOLSZTYN 64 M40/ 16 01:48:28WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY139112

LEWANDOWSKI

MAREK

POL 01:48:48ZBĄSZYŃ 72 M40/ 17 01:48:44TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ51113

KACZMAREK

KRZYSZTOF

POL 01:49:01ŻARY 79 M30/ 44 01:48:5955114

NAPIERAŁA JAKUB POL 01:49:34KAMIONNA 88 M16/ 25 01:49:27DRUŻYNA SZPIKU123115

MELCER WOJCIECH POL 01:49:43PSZCZEW 89 M16/ 26 MP/ 6 01:49:3231116

WASYŁYK ŁUKASZ POL 01:49:59CZARNKÓW 79 M30/ 45 01:49:5420117

SOŁTYSIK

JAROSŁAW

POL 01:50:02ZBĄSZYŃ 72 M40/ 18 01:49:58TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ95118

DREGER DARIUSZ POL 01:50:18KŁODAWA 68 M40/ 19 01:50:10MTB4FUN96119

PIKULA RADOMIR POL 01:50:24ZIELONA GÓRA 83 M30/ 46 01:50:20SUPER-SPORT146120

MELCER KATARZYNA POL 01:50:33PSZCZEW 88 K16/ 3 MP/ 7 01:50:22NIGHT RUNNERS34121

PERZ EMILIA POL 01:50:58NOWY TOMYŚL 90 K16/ 4 01:50:53184122

LEMIESZEK PIOTR POL 01:51:48BIAŁCZ 74 M30/ 47 01:51:38NIEZRZESZONY81123

WYDRA STANISŁAW POL 01:51:50CYCHRY 50 M60/ 5 01:51:47NETTO GB 42195 DĘBNO186124

STASZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:52:11MIĘDZYRZECZ 77 M30/ 48 01:52:06MIĘDZYRZECZ235125

RUDNICKI ANDRZEJ POL 01:52:20BABIMOST 73 M40/ 20 01:52:17214126

ROSOCHACZ

KRZYSZTOF

POL 01:52:31KĘSZYCA LEŚNA 77 M30/ 49 01:52:2415127

MICHALAK JOANNA POL 01:52:40POZNAŃ 74 K30/ 4 01:52:3793128
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HOŁYŃSKA ZUZANNA POL 01:52:46ROGOZINIEC 75 K30/ 5 01:52:38DZIKKUS ROGOZINIEC119129

BOGACZ ARKADIUSZ POL 01:52:51MIĘDZYRZECZ 91 M16/ 27 01:52:41KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA27130

SILEWICZ PAWEŁ POL 01:54:24MIĘDZYCHÓD 78 M30/ 50 01:54:23NIEZRZESZONY108131

ŁODYGA MARCIN POL 01:54:29GRODZISK WLKP 81 M30/ 51 01:54:25GRODZISKI KLUB BIEGACZA61132

NOWAK MAGDALENA POL 01:54:29UJAZD - HUBY 89 K16/ 5 01:54:25GRODZISKI KLUB BIEGACZA62133

GRACJASZ JAN POL 01:55:01CHOCZNIA 55 M50/ 19 01:54:58UMKS ORKAN OSTRÓDA91134

BILONA BOGDAN POL 01:55:12SULECHÓW 51 M60/ 6 01:55:02ZBROJOWNIA SULECHÓW232135

BASZAK TOMASZ POL 01:55:14STRACHÓW 78 M30/ 52 01:55:0923136

STRYJAKOWSKA

MARTA

POL 01:55:17POZNAŃ 81 K30/ 6 01:55:08BULA TEAM211137

ZAREMBA PAWEŁ POL 01:55:17POZNAŃ 82 M30/ 53 01:55:08BULA TEAM212138

WIŚNIEWSKI

SŁAWOMIR

POL 01:55:25TRZEBICZ 74 M30/ 54 01:55:12NIEZRZESZONY44139

BRYCHCY-NOWAK

PAULINA

POL 01:55:37STRZYZEWO 82 K30/ 7 01:55:31TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ49140

DOPIERAŁA MARCIN POL 01:55:45GORZÓW WLKP. 79 M30/ 55 01:55:4382141

WITKOWSKI KAROL POL 01:55:49NOWY TOMYŚL 82 M30/ 56 01:55:35248142

WALKOWIAK TOMASZ POL 01:55:57GORZÓW 69 M40/ 21 01:55:4674143

ROMANOWSKI

ROMAN

POL 01:56:06POZNAŃ 68 M40/ 22 01:55:5697144

CHŁOPEK

MAGDALENA

POL 01:56:07ZBĄSZYŃ 69 K40/ 2 01:56:00TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ79145

CHŁOPEK DARIUSZ POL 01:56:14ZBĄSZYŃ 69 M40/ 23 01:56:07TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ80146

KUBISZ MACIEJ POL 01:56:29POZNAN 82 M30/ 57 01:56:16208147

STRZELCZYK

WIOLETTA

POL 01:56:31PIŁA 74 K30/ 8 01:56:2570148

PIETRUSIEWICZ

BOGUSŁAW

POL 01:56:58BABIMOST 65 M40/ 24 01:56:50NIEZRZESZONY78149

IGNASIAK JAN POL 01:57:05SIERADZ 56 M50/ 20 01:56:53Niepełnosprawny43150

MUCHA LESZEK POL 01:57:51POZNAŃ 73 M40/ 25 01:57:40100151

LEWANDOWSKI

GRZEGORZ

POL 01:58:18SZYDŁOWO 76 M30/ 58 01:58:12 STOWARZYSZENIE BIEGACZY72152

ROMANÓW DAMIAN POL 01:59:02GORZÓW 91 M16/ 28 01:58:55105153

ŚMIECH PIOTR POL 01:59:21MIĘDZYCHÓD 70 M40/ 26 01:59:15198154

DOBKIEWICZ

WOJCIECH

POL 01:59:27PSZCZEW 81 M30/ 59 MP/ 8 01:59:20173155

ZNAMIROWSKI JAN POL 01:59:45DĄBRÓWKA WLKP. 55 M50/ 21 01:59:39TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ69156

MATEJA PIOTR POL 01:59:47KALSKO 88 M16/ 29 01:59:4054157

WITKOWSKI

ANDRZEJ

POL 01:59:54GORZÓW  WLKP 67 M40/ 27 01:59:42143158

TORZEWSKI DARIUSZ 01:59:56DĘBNO 75 M30/ 60 01:59:56NETTO GRUPA BIEGOWA87159

KUREK DOMINIK POL 01:59:56DĘBNO 72 M40/ 28 01:59:47GB. NETTO 42.195 DĘBNO89160

PLUSKOTA MARCIN POL 02:00:00PRZYPROSTYNIA 88 M16/ 30 01:59:53TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ48161

MĄCZYŃSKI

WOJCIECH

POL 02:01:22NOWA SÓL 75 M30/ 61 02:01:15131162

ROSAK MARCIN POL 02:01:23OCHLA 77 M30/ 62 02:01:16133163

BOGACZ ZYGMUNT POL 02:01:31MIĘDZYRZECZ 53 M60/ 7 02:01:21KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA25164

KRUPA KRZYSZTOF POL 02:01:40DĘBNO 77 M30/ 63 02:01:32NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195183165

BEBŁO JAROSŁAW POL 02:01:50MIĘDZYRZECZ 75 M30/ 64 02:01:4910166

DZIOCH MARTA POL 02:02:17STRZELCE KRAJ 88 K16/ 6 02:02:13206167

FULARA MACIEJ POL 02:02:18STRZELCE KRAJ. 92 M16/ 31 02:02:13205168

ZIELENIEWSKI

ŁUKASZ

POL 02:02:50CIBÓRZ 90 M16/ 32 02:02:36113169

PARMONIK ANDRZEJ POL 02:03:52MIĘDZYRZECZ-WY 62 M50/ 22 02:03:41MIĘDZYRZECZ150170

KALISZ BRONISŁAW POL 02:03:53MIĘDZYRZECZ 50 M60/ 8 02:03:43KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA22171

MUDRY HENRYK POL 02:04:36WOLSZTYN 39 M70/ 1 02:04:32WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY135172

PIEKARSKI

SŁAWOMIR

POL 02:05:08ROKITNO 86 M16/ 33 02:05:06180173

SITKOWSKI

WOJCIECH

POL 02:05:17WOLSZTYN 65 M40/ 29 02:05:14WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY136174
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
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CHORĄŻYCZEWSKI

TOMASZ

POL 02:05:45BOGDANIEC 66 M40/ 30 02:05:40125175

WARZYCH

MAGDALENA

POL 02:06:24GOLINA 77 K30/ 9 02:06:20KB WARTKO141176

CHRUŚCIK MACIEJ POL 02:06:49GORZÓW WLKP. 77 M30/ 65 02:06:40NIEZRZESZONY59177

DOLATA RAFAŁ POL 02:06:49GORZÓW WLKP. 76 M30/ 66 02:06:41NIEZRZESZONY58178

STASIKOWSKA

KATARZYNA

POL 02:07:49PSZCZEW 73 K40/ 3 MP/ 9 02:07:45MIŁOŚNICZKA PSZCZEWA13179

WRÓBEL MARZENA POL 02:07:49PSZCZEW 80 K30/ 10 MP/ 10 02:07:456180

RUCIOCH-GOŁEK

ANITA

POL 02:08:16ZBĄSZYŃ 76 K30/ 11 02:08:11TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ50181

ROMAS CZESŁAW POL 02:08:27GORZÓW WLKP 50 M60/ 9 02:08:17GORZÓW N/WARTĄ142182

MASZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 02:08:45PSZCZEW 72 M40/ 31 MP/ 11 02:08:3137183

DAWID JERZY POL 02:08:49SULECHÓW 46 M60/ 10 02:08:43TAK SOBIE BIEGAM114184

HRYCIUK AGNIESZKA POL 02:08:52DĘBNO 84 K16/ 7 02:08:45GB. NETTO 42.195 DĘBNO182185

GADOMSKI PIOTR POL 02:09:20CZERWONAK 70 M40/ 32 02:09:09FUNDACJA PODAJ DALEJ128186

FEDCZYSZYN RAFAŁ POL 02:09:25SKWIERZYNA 67 M40/ 33 02:09:17245187

KANIUK ROBERT POL 02:09:33MIĘDZYRZECZ 88 M16/ 34 02:09:2753188

ROGOZIŃSKI HENRYK POL 02:09:38BUK 76 M30/ 67 02:09:29BUKOWSKI KLUB BIEGACZA226189

PLUSKOTA ANETA POL 02:09:46LINIE 84 K16/ 8 02:09:35127190

CIEPIELA WIESŁAW POL 02:09:52GORZÓW 63 M50/ 23 02:09:43246191

PRUSIŃSKI ANDRZEJ POL 02:10:00ZIELONA GORA 51 M60/ 11 02:09:4985192

WASYLUK

AGNIESZKA

POL 02:10:00NOWA SÓL 71 K40/ 4 02:09:58193193

LACHMANN

BERNADETTA

POL 02:10:32ZBĄSZYŃ 87 K16/ 9 02:10:22TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ83194

WACHOWSKA

PATRYCJA

POL 02:10:35GRÓJEC MAŁY 86 K16/ 10 02:10:25TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ84195

KURZYNA PATRYK POL 02:10:43MIĘDZYCHÓD 95 M16/ 35 02:10:3411196

GÓRSKI JAROSŁAW POL 02:11:10GORZÓW WLKP 76 M30/ 68 02:11:09104197

GÓRSKA JOANNA POL 02:11:10GORZÓW WLKP 77 K30/ 12 02:11:01103198

GIERUSZYŃSKI

MAREK

POL 02:12:29SKĄPE 48 M60/ 12 02:12:16115199

KOŚCIELNIAK

MARCIN

POL 02:13:14MIĘDZYRZECZ 85 M16/ 36 02:13:11178200

LOBA MARCIN POL 02:13:48PRZYTOCZNA 72 M40/ 34 02:13:403201

MIŁEK IZABELA POL 02:17:14CIBÓRZ 77 K30/ 13 02:17:01221202

HOLKA-SZOPA

MONIKA

POL 02:18:31GORZÓW WLKP. 77 K30/ 14 02:18:22215203

MARKOWSKI

WIESŁAW

POL 02:19:42SKWIERZYNA 61 M50/ 24 02:19:23129204

SOCHACZEWSKI

ŁUKASZ

POL 02:19:47SŁUPSK 84 M16/ 37 02:19:3942205

MAJ HALINA POL 02:21:15PSZCZEW 58 K50/ 2 MP/ 12 02:21:15NIEZRZESZONY200206

NIEDŹWIECKI JÓZEF POL 02:22:48DĘBNO 72 M40/ 35 02:22:39NETTO GB 42195 DĘBNO240207

JUŚ MAREK POL 02:23:07GORZÓW WLKP. 68 M40/ 36 02:22:558208

DUDZIŃSKI JACEK POL 02:36:20GORZÓW WLKP 64 M40/ 37 02:36:1075209

FRABIŃSKI ANDRZEJ POL 02:39:43MIĘDZYRZECZ 47 M60/ 13 02:39:33KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA24210

WIERZBICKI MARIUSZ POL 02:39:59GŁOGÓW 88 M16/ 38 02:39:44MINIMKI149211

DANIELCZYK MONIKA POL 02:39:59LESZNO 84 K16/ 11 02:39:44MINIMKI148212

PRZYMUSZAŁA

BEATA

POL 02:40:58KWILCZ 67 K40/ 5 02:40:48207213

GROCHOWSKI

STANISŁAW

POL 02:41:47GORZÓW 40 M70/ 2 02:41:45132214

ŁUC ANDRZEJ POL 02:46:46GORZÓW 43 M70/ 3 02:46:33134215

JAŁOSZYŃSKI

WOJCIECH

POL 02:52:29KWIERZYNA 74 M30/ 69 02:52:15229216

STRZELCZYK PIOTR POL 02:52:30PRZYTOCZNA 76 M30/ 70 02:52:16231217
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OPEN

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

KOBIETY

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIETRUSZYŃSKA

DANUTA

POL 01:27:27MIĘDZYCHÓD 64 K40/ 1 01:27:272221

PADUSZYŃSKA

WIOLETTA

POL 01:29:57GORZÓW 85 K16/ 1 01:29:562422

KAWIORSKA MARIA POL 01:34:30PSZCZEW 56 K50/ 1 01:34:29163

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:41:35KOŁCZYN 74 K30/ 1 01:41:34POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN2434

KASICA RENATA POL 01:43:18DASZEWICE 78 K30/ 2 01:43:17OPKA OPKA2175

KANIEWSKA

AGNIESZKA

POL 01:44:08POZNAŃ 79 K30/ 3 01:44:02KB MANIAC POZNAŃ566

WOLNIK EMILIA POL 01:44:36POZNAŃ 84 K16/ 2 01:44:31KB MANIAC POZNAŃ577

MELCER KATARZYNA POL 01:50:33PSZCZEW 88 K16/ 3 01:50:22NIGHT RUNNERS348

PERZ EMILIA POL 01:50:58NOWY TOMYŚL 90 K16/ 4 01:50:531849

MICHALAK JOANNA POL 01:52:40POZNAŃ 74 K30/ 4 01:52:379310

HOŁYŃSKA ZUZANNA POL 01:52:46ROGOZINIEC 75 K30/ 5 01:52:38DZIKKUS ROGOZINIEC11911

NOWAK MAGDALENA POL 01:54:29UJAZD - HUBY 89 K16/ 5 01:54:25GRODZISKI KLUB BIEGACZA6212

STRYJAKOWSKA

MARTA

POL 01:55:17POZNAŃ 81 K30/ 6 01:55:08BULA TEAM21113

BRYCHCY-NOWAK

PAULINA

POL 01:55:37STRZYZEWO 82 K30/ 7 01:55:31TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ4914

CHŁOPEK

MAGDALENA

POL 01:56:07ZBĄSZYŃ 69 K40/ 2 01:56:00TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ7915

STRZELCZYK

WIOLETTA

POL 01:56:31PIŁA 74 K30/ 8 01:56:257016

DZIOCH MARTA POL 02:02:17STRZELCE KRAJ 88 K16/ 6 02:02:1320617

WARZYCH

MAGDALENA

POL 02:06:24GOLINA 77 K30/ 9 02:06:20KB WARTKO14118

STASIKOWSKA

KATARZYNA

POL 02:07:49PSZCZEW 73 K40/ 3 02:07:45MIŁOŚNICZKA PSZCZEWA1319

WRÓBEL MARZENA POL 02:07:49PSZCZEW 80 K30/ 10 02:07:45620

RUCIOCH-GOŁEK

ANITA

POL 02:08:16ZBĄSZYŃ 76 K30/ 11 02:08:11TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ5021

HRYCIUK AGNIESZKA POL 02:08:52DĘBNO 84 K16/ 7 02:08:45GB. NETTO 42.195 DĘBNO18222

PLUSKOTA ANETA POL 02:09:46LINIE 84 K16/ 8 02:09:3512723

WASYLUK

AGNIESZKA

POL 02:10:00NOWA SÓL 71 K40/ 4 02:09:5819324

LACHMANN

BERNADETTA

POL 02:10:32ZBĄSZYŃ 87 K16/ 9 02:10:22TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ8325

WACHOWSKA

PATRYCJA

POL 02:10:35GRÓJEC MAŁY 86 K16/ 10 02:10:25TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ8426

GÓRSKA JOANNA POL 02:11:10GORZÓW WLKP 77 K30/ 12 02:11:0110327

MIŁEK IZABELA POL 02:17:14CIBÓRZ 77 K30/ 13 02:17:0122128

HOLKA-SZOPA

MONIKA

POL 02:18:31GORZÓW WLKP. 77 K30/ 14 02:18:2221529

MAJ HALINA POL 02:21:15PSZCZEW 58 K50/ 2 02:21:15NIEZRZESZONY20030

DANIELCZYK MONIKA POL 02:39:59LESZNO 84 K16/ 11 02:39:44MINIMKI14831

PRZYMUSZAŁA

BEATA

POL 02:40:58KWILCZ 67 K40/ 5 02:40:4820732
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K16 16-29 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PADUSZYŃSKA

WIOLETTA

POL 01:29:57GORZÓW 85 K16/ 1 01:29:562421

WOLNIK EMILIA POL 01:44:36POZNAŃ 84 K16/ 2 01:44:31KB MANIAC POZNAŃ572

MELCER KATARZYNA POL 01:50:33PSZCZEW 88 K16/ 3 MP/ 7 01:50:22NIGHT RUNNERS343

PERZ EMILIA POL 01:50:58NOWY TOMYŚL 90 K16/ 4 01:50:531844

NOWAK MAGDALENA POL 01:54:29UJAZD - HUBY 89 K16/ 5 01:54:25GRODZISKI KLUB BIEGACZA625

DZIOCH MARTA POL 02:02:17STRZELCE KRAJ 88 K16/ 6 02:02:132066

HRYCIUK AGNIESZKA POL 02:08:52DĘBNO 84 K16/ 7 02:08:45GB. NETTO 42.195 DĘBNO1827

PLUSKOTA ANETA POL 02:09:46LINIE 84 K16/ 8 02:09:351278

LACHMANN

BERNADETTA

POL 02:10:32ZBĄSZYŃ 87 K16/ 9 02:10:22TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ839

WACHOWSKA

PATRYCJA

POL 02:10:35GRÓJEC MAŁY 86 K16/ 10 02:10:25TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ8410

DANIELCZYK MONIKA POL 02:39:59LESZNO 84 K16/ 11 02:39:44MINIMKI14811
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K30 30-39 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

POZNAŃSKA LUCYNA POL 01:41:35KOŁCZYN 74 K30/ 1 01:41:34POSTOMIA KOŁCZYN-SULĘCIN2431

KASICA RENATA POL 01:43:18DASZEWICE 78 K30/ 2 01:43:17OPKA OPKA2172

KANIEWSKA

AGNIESZKA

POL 01:44:08POZNAŃ 79 K30/ 3 01:44:02KB MANIAC POZNAŃ563

MICHALAK JOANNA POL 01:52:40POZNAŃ 74 K30/ 4 01:52:37934

HOŁYŃSKA ZUZANNA POL 01:52:46ROGOZINIEC 75 K30/ 5 01:52:38DZIKKUS ROGOZINIEC1195

STRYJAKOWSKA

MARTA

POL 01:55:17POZNAŃ 81 K30/ 6 01:55:08BULA TEAM2116

BRYCHCY-NOWAK

PAULINA

POL 01:55:37STRZYZEWO 82 K30/ 7 01:55:31TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ497

STRZELCZYK

WIOLETTA

POL 01:56:31PIŁA 74 K30/ 8 01:56:25708

WARZYCH

MAGDALENA

POL 02:06:24GOLINA 77 K30/ 9 02:06:20KB WARTKO1419

WRÓBEL MARZENA POL 02:07:49PSZCZEW 80 K30/ 10 MP/ 10 02:07:45610

RUCIOCH-GOŁEK

ANITA

POL 02:08:16ZBĄSZYŃ 76 K30/ 11 02:08:11TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ5011

GÓRSKA JOANNA POL 02:11:10GORZÓW WLKP 77 K30/ 12 02:11:0110312

MIŁEK IZABELA POL 02:17:14CIBÓRZ 77 K30/ 13 02:17:0122113

HOLKA-SZOPA

MONIKA

POL 02:18:31GORZÓW WLKP. 77 K30/ 14 02:18:2221514
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K40 40-49 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PIETRUSZYŃSKA

DANUTA

POL 01:27:27MIĘDZYCHÓD 64 K40/ 1 01:27:272221

CHŁOPEK

MAGDALENA

POL 01:56:07ZBĄSZYŃ 69 K40/ 2 01:56:00TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ792

STASIKOWSKA

KATARZYNA

POL 02:07:49PSZCZEW 73 K40/ 3 MP/ 9 02:07:45MIŁOŚNICZKA PSZCZEWA133

WASYLUK

AGNIESZKA

POL 02:10:00NOWA SÓL 71 K40/ 4 02:09:581934

PRZYMUSZAŁA

BEATA

POL 02:40:58KWILCZ 67 K40/ 5 02:40:482075
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K50 50+ Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KAWIORSKA MARIA POL 01:34:30PSZCZEW 56 K50/ 1 MP/ 2 01:34:29161

MAJ HALINA POL 02:21:15PSZCZEW 58 K50/ 2 MP/ 12 02:21:15NIEZRZESZONY2002
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M16 16-29 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MARYSIAK ADAM POL 01:13:48KOŻUCHÓW 88 M16/ 1 01:13:48BIEG FABIANA BRONISZÓW181

ZAGÓRNY MARCIN POL 01:13:59RADNICA 88 M16/ 2 01:13:59SPORT TEAM RADNICA142

KAZIKOWSKI KAROL POL 01:21:07DREZDENKO 88 M16/ 3 01:21:07RUNNERSCLUB.PL1123

KUBIK MICHAŁ POL 01:22:45MIĘDZYRZECZ 91 M16/ 4 01:22:44AZS AWF POZNAŃ1174

SOBKOWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:25:23MIĘDZYCHÓD 85 M16/ 5 01:25:23KB MIĘDZYCHÓD2135

SOBCZYŃSKI ADAM POL 01:29:25MIĘDZYCHÓD 87 M16/ 6 01:29:241476

WOSZCZYŁO ADRIAN POL 01:31:50PSZCZEW 85 M16/ 7 MP/ 1 01:31:49407

DĄBROWSKI MARCIN POL 01:32:06MIĘDZYRZECZ 84 M16/ 8 01:31:55KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA1228

AGACIAK MATEUSZ POL 01:32:50MIĘDZYCHÓD 91 M16/ 9 01:32:41299

CEGIELSKI MATEUSZ POL 01:33:31LUBIKOWO 93 M16/ 10 01:33:233310

WIERZBICKI

KRZYSZTOF

POL 01:34:18ŚWIEBODZIN 84 M16/ 11 01:34:16KB ŚWIEBODA ŚWIEBODZIN21911

WOSZCZYŁO

RADOSŁAW

POL 01:35:01PSZCZEW 89 M16/ 12 MP/ 3 01:34:594112

RATAJ PAWEŁ POL 01:39:28DĘBNO 90 M16/ 13 01:39:27NETTO GRUPA BIEGOWA 42,19518513

RACZKOWIAK

GRZEGORZ

POL 01:40:10NOWY TOMYŚL 85 M16/ 14 01:40:07NIEZRZESZONY6414

MACIĄG KAROL POL 01:40:44LUBIKOWO 91 M16/ 15 01:40:363215

STADNIK PIOTR POL 01:41:41MOCZKOWO 91 M16/ 16 01:41:3410916

RUSIN RADOSŁAW POL 01:42:59POZNAŃ 86 M16/ 17 01:42:4810217

HUSIATYŃSKI

JAROSŁAW

POL 01:43:41MARWICE 86 M16/ 18 01:43:3413718

MIŚKOWIEC RAFAŁ POL 01:43:52MIĘDZYRZECZ 84 M16/ 19 01:43:4524719

MORAWIAK MIKOŁAJ POL 01:43:58MIĘDZYCHÓD 96 M16/ 20 01:43:4917420

CYGAN MICHAŁ POL 01:46:20MIĘDZYRZECZ 87 M16/ 21 01:46:16TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ19221

NOWAKOWSKI

MARCIN

POL 01:46:34GORZÓW WLKP. 84 M16/ 22 01:46:30BRACTWO BIEGACZY ZIELONA24422

WOJCIECHOWSKI

HUBERT

POL 01:48:03SULĘCIN 84 M16/ 23 01:47:593823

FABIAN DAMIAN POL 01:48:22PSZCZEW 96 M16/ 24 MP/ 5 01:48:14424

NAPIERAŁA JAKUB POL 01:49:34KAMIONNA 88 M16/ 25 01:49:27DRUŻYNA SZPIKU12325

MELCER WOJCIECH POL 01:49:43PSZCZEW 89 M16/ 26 MP/ 6 01:49:323126

BOGACZ ARKADIUSZ POL 01:52:51MIĘDZYRZECZ 91 M16/ 27 01:52:41KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA2727

ROMANÓW DAMIAN POL 01:59:02GORZÓW 91 M16/ 28 01:58:5510528

MATEJA PIOTR POL 01:59:47KALSKO 88 M16/ 29 01:59:405429

PLUSKOTA MARCIN POL 02:00:00PRZYPROSTYNIA 88 M16/ 30 01:59:53TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ4830

FULARA MACIEJ POL 02:02:18STRZELCE KRAJ. 92 M16/ 31 02:02:1320531

ZIELENIEWSKI

ŁUKASZ

POL 02:02:50CIBÓRZ 90 M16/ 32 02:02:3611332

PIEKARSKI

SŁAWOMIR

POL 02:05:08ROKITNO 86 M16/ 33 02:05:0618033

KANIUK ROBERT POL 02:09:33MIĘDZYRZECZ 88 M16/ 34 02:09:275334

KURZYNA PATRYK POL 02:10:43MIĘDZYCHÓD 95 M16/ 35 02:10:341135

KOŚCIELNIAK

MARCIN

POL 02:13:14MIĘDZYRZECZ 85 M16/ 36 02:13:1117836

SOCHACZEWSKI

ŁUKASZ

POL 02:19:47SŁUPSK 84 M16/ 37 02:19:394237

WIERZBICKI MARIUSZ POL 02:39:59GŁOGÓW 88 M16/ 38 02:39:44MINIMKI14938
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M30 30-39 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KROWLAJDIS

SIERGIEJ

UK 01:12:32CZERNIGIV 78 M30/ 1 01:12:31ACHILLES-LESZNO71

LABZIUK OLEKSANDR UK 01:12:32WINNICA 78 M30/ 2 01:12:32AHILLES LESZNO122

CHAWAWKO TOMASZ POL 01:15:58DĘBNO 74 M30/ 3 01:15:58T.C. TEAM1903

SOMMER TOMASZ POL 01:16:54SULECHÓW 79 M30/ 4 01:16:542394

DALEKI WIESŁAW POL 01:19:48WOLSZTYN 76 M30/ 5 01:19:48GRODZISKI KLUB BIEGACZA2375

CZĄSTKA KAROL POL 01:21:50ŻAGAŃ 80 M30/ 6 01:21:50JW 2649 ŻAGAŃ / BBL ŻAGAŃ1776

PUENTE RAPELA

MIGUEL

POL 01:23:45A CORUNA 77 M30/ 7 01:23:4557

FORNALIK

PRZEMYSŁAW

POL 01:23:57LWÓWEK 75 M30/ 8 01:23:55KM LWÓWEK WLKP.868

SZOPA MAREK POL 01:24:26GORZÓW WLKP. 74 M30/ 9 01:24:24NAUTILUS GORZÓW2169

DUDKA PIOTR POL 01:26:11GORZÓW WLKP 78 M30/ 10 01:26:097710

PASZYŃSKI TOMASZ POL 01:27:52DĘBNO 83 M30/ 11 01:27:43TYGRYS SZAREJ STREFY19711

WYDRYCH

GRZEGORZ

POL 01:28:48TRZCIEL 82 M30/ 12 01:28:47TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ4712

CIEŚLUKOWSKI

WOJCIECH

POL 01:29:01SZCZECIN 74 M30/ 13 01:28:5911113

WARŻAŁA RAFAŁ POL 01:29:10SZYDŁOWO 75 M30/ 14 01:29:10 STOWARZYSZENIE BIEGACZY7614

KOGUT SZCZEPAN POL 01:30:51ŻAGAŃ 78 M30/ 15 01:30:51JW 2649 ŻAGAŃ/BBL10615

GOTFRYDZIAK

SZYMON

POL 01:32:53MIĘDZYRZECZ 80 M30/ 16 01:32:4411 LDKPANC 17 WBZ2616

LEMCZAK PAWEŁ POL 01:33:39BOLESZKOWICE 82 M30/ 17 01:33:37GB. NETTO 42.195 DĘBNO9217

JANKOWIAK JACEK POL 01:35:29ZBASZYŃ 74 M30/ 18 01:35:25TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ6018

ZARĘBA ADAM POL 01:36:38POZNAŃ 81 M30/ 19 01:36:32KB MANIAC POZNAŃ9919

HIEROWSKI

NORBERT

POL 01:36:54GORZÓW WLKP. 78 M30/ 20 01:36:47 22820

KURZAWSKI PIOTR POL 01:38:00POZNAŃ 81 M30/ 21 01:37:584621

SZCZĘSNY MACIEJ POL 01:38:18SZCZECIN 81 M30/ 22 01:38:1011022

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 01:38:32MIĘDZYCHÓD 79 M30/ 23 01:38:3221023

PERNACH PIOTR POL 01:39:28KROSNO 78 M30/ 24 01:39:1419924

NOWACZYK TOMASZ POL 01:39:44KOŚCIAN 79 M30/ 25 01:39:38KABARET CZESUAF925

FRĄK TOMASZ POL 01:40:02SIERAKÓW 82 M30/ 26 01:39:5922026

KONIECZNY MACIEJ POL 01:40:31WIRY 80 M30/ 27 01:40:26CITYZEN POZNAŃ19627

WIECZOREK LECH POL 01:41:06MROWINO 82 M30/ 28 01:40:53DRUŻYNA SZPIKU20928

ANDRZEJEWSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:41:50POZNAŃ 80 M30/ 29 01:41:39NIGHT RUNNERS / RATAJE DREAM19529

MICHALAK

ARKADIUSZ

POL 01:41:55ZIELONA GÓRA 77 M30/ 30 01:41:5223430

NIEDŹWIEDŹ TOMASZ POL 01:42:13STRACHÓW 80 M30/ 31 01:42:0717631

GRZESIAK

KRZYSZTOF

POL 01:42:38MIĘDZYRZECZ 83 M30/ 32 01:42:24MIĘDZYRZECZ232

MATLĄG MICHAŁ POL 01:44:07POZNAŃ 75 M30/ 33 01:44:02KB MANIAC17533

OLBRYCH

GRZEGORZ

POL 01:44:13MIĘDZYRZECZ 83 M30/ 34 01:44:113934

NOWACZYK MACIEJ POL 01:44:23POZNAŃ 79 M30/ 35 01:44:214535

IDZIKOWSKI JACEK POL 01:44:32NOWY TOMYŚL 82 M30/ 36 01:44:28NKB CHYŻY NOWY TOMYŚL13036

CANDER PIOTR POL 01:44:37POZNAŃ 82 M30/ 37 01:44:30KB MANIAC POZNAŃ6337

CHOMICZ PIOTR POL 01:44:39MIĘDZYRZECZ 78 M30/ 38 01:44:343038
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ZIELIŃSKI PAWEŁ POL 01:45:12POZNAŃ 74 M30/ 39 01:45:043639

CIEPLICKI TOMASZ POL 01:45:19ŚWIEBODZIN 78 M30/ 40 01:45:0520240

SOŁTYSIK MACIEJ POL 01:45:51ZBĄSZYŃ 76 M30/ 41 01:45:46TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ10741

SOBALA ŁUKASZ POL 01:46:03POZNAŃ 82 M30/ 42 01:45:51MORSY POZNAŃ6542

MICHALAK PIOTR POL 01:46:24KOŚCIAN 75 M30/ 43 01:46:219443

KACZMAREK

KRZYSZTOF

POL 01:49:01ŻARY 79 M30/ 44 01:48:595544

WASYŁYK ŁUKASZ POL 01:49:59CZARNKÓW 79 M30/ 45 01:49:542045

PIKULA RADOMIR POL 01:50:24ZIELONA GÓRA 83 M30/ 46 01:50:20SUPER-SPORT14646

LEMIESZEK PIOTR POL 01:51:48BIAŁCZ 74 M30/ 47 01:51:38NIEZRZESZONY8147

STASZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 01:52:11MIĘDZYRZECZ 77 M30/ 48 01:52:06MIĘDZYRZECZ23548

ROSOCHACZ

KRZYSZTOF

POL 01:52:31KĘSZYCA LEŚNA 77 M30/ 49 01:52:241549

SILEWICZ PAWEŁ POL 01:54:24MIĘDZYCHÓD 78 M30/ 50 01:54:23NIEZRZESZONY10850

ŁODYGA MARCIN POL 01:54:29GRODZISK WLKP 81 M30/ 51 01:54:25GRODZISKI KLUB BIEGACZA6151

BASZAK TOMASZ POL 01:55:14STRACHÓW 78 M30/ 52 01:55:092352

ZAREMBA PAWEŁ POL 01:55:17POZNAŃ 82 M30/ 53 01:55:08BULA TEAM21253

WIŚNIEWSKI

SŁAWOMIR

POL 01:55:25TRZEBICZ 74 M30/ 54 01:55:12NIEZRZESZONY4454

DOPIERAŁA MARCIN POL 01:55:45GORZÓW WLKP. 79 M30/ 55 01:55:438255

WITKOWSKI KAROL POL 01:55:49NOWY TOMYŚL 82 M30/ 56 01:55:3524856

KUBISZ MACIEJ POL 01:56:29POZNAN 82 M30/ 57 01:56:1620857

LEWANDOWSKI

GRZEGORZ

POL 01:58:18SZYDŁOWO 76 M30/ 58 01:58:12 STOWARZYSZENIE BIEGACZY7258

DOBKIEWICZ

WOJCIECH

POL 01:59:27PSZCZEW 81 M30/ 59 MP/ 8 01:59:2017359

TORZEWSKI DARIUSZ 01:59:56DĘBNO 75 M30/ 60 01:59:56NETTO GRUPA BIEGOWA8760

MĄCZYŃSKI

WOJCIECH

POL 02:01:22NOWA SÓL 75 M30/ 61 02:01:1513161

ROSAK MARCIN POL 02:01:23OCHLA 77 M30/ 62 02:01:1613362

KRUPA KRZYSZTOF POL 02:01:40DĘBNO 77 M30/ 63 02:01:32NETTO GRUPA BIEGOWA 42,19518363

BEBŁO JAROSŁAW POL 02:01:50MIĘDZYRZECZ 75 M30/ 64 02:01:491064

CHRUŚCIK MACIEJ POL 02:06:49GORZÓW WLKP. 77 M30/ 65 02:06:40NIEZRZESZONY5965

DOLATA RAFAŁ POL 02:06:49GORZÓW WLKP. 76 M30/ 66 02:06:41NIEZRZESZONY5866

ROGOZIŃSKI HENRYK POL 02:09:38BUK 76 M30/ 67 02:09:29BUKOWSKI KLUB BIEGACZA22667

GÓRSKI JAROSŁAW POL 02:11:10GORZÓW WLKP 76 M30/ 68 02:11:0910468

JAŁOSZYŃSKI

WOJCIECH

POL 02:52:29KWIERZYNA 74 M30/ 69 02:52:1522969

STRZELCZYK PIOTR POL 02:52:30PRZYTOCZNA 76 M30/ 70 02:52:1623170
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M40 40-49 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

FLAK-MARCINKOWSK

I JACEK

POL 01:24:45OPALENICA 67 M40/ 1 01:24:45GRODZISKI KLUB BIEGACZA2251

BAZIMIEROWSKI

SYLWESTER

POL 01:25:26DOLASZEWO 71 M40/ 2 01:25:25 STOWARZYSZENIE BIEGACZY672

STRZELCZYK MACIEJ POL 01:26:05PIŁA 70 M40/ 3 01:26:054RUN TEAM PIŁA683

SZKUDLAREK

SŁAWOMIR

POL 01:26:23PRZYPROSTYNIA 70 M40/ 4 01:26:21TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ524

SZCZEPAŃSKI

ANDRZEJ

POL 01:26:31ZIELONA GÓRA 73 M40/ 5 01:26:29SUPER-SPORT1455

HELAK KAROL POL 01:26:35KRZYZ WLKP 73 M40/ 6 01:26:35PHU HANIA196

CHWIROT KAZIMIERZ POL 01:28:11LWÓWEK WLKP 71 M40/ 7 01:28:11KM LWÓWEK WLKP2037

FILIPEK ANDRZEJ POL 01:36:19BODANIEC 64 M40/ 8 01:36:17NETTO GB 42195 DĘBNO1898

WESOŁOWSKI

MIROSŁAW

POL 01:36:31DĘBNO 64 M40/ 9 01:36:28GB. NETTO 42.195 DĘBNO909

BAER TOMASZ POL 01:38:22BABIMOST 68 M40/ 10 01:38:199810

ADAMCZEWSKI

GRZEGORZ

POL 01:38:35ŚWIEBODZIN 70 M40/ 11 01:38:3312611

STAWARZ PAWEŁ POL 01:39:07OLEŚNICA 69 M40/ 12 01:39:03KB LUPUS OLEŚNICA14012

ANDRZEJEWSKI

JACEK

POL 01:40:48KOŚCIAN 66 M40/ 13 01:40:48KOŚCIAN13813

AGACIAK ROMAN POL 01:42:53MIĘDZYCHÓD 64 M40/ 14 01:42:442814

WASYLUK TOMASZ POL 01:46:57NOWA SÓL 71 M40/ 15 01:46:5419415

OLSZEWSKI

STANISŁAW

POL 01:48:29WOLSZTYN 64 M40/ 16 01:48:28WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY13916

LEWANDOWSKI

MAREK

POL 01:48:48ZBĄSZYŃ 72 M40/ 17 01:48:44TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ5117

SOŁTYSIK

JAROSŁAW

POL 01:50:02ZBĄSZYŃ 72 M40/ 18 01:49:58TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ9518

DREGER DARIUSZ POL 01:50:18KŁODAWA 68 M40/ 19 01:50:10MTB4FUN9619

RUDNICKI ANDRZEJ POL 01:52:20BABIMOST 73 M40/ 20 01:52:1721420

WALKOWIAK TOMASZ POL 01:55:57GORZÓW 69 M40/ 21 01:55:467421

ROMANOWSKI

ROMAN

POL 01:56:06POZNAŃ 68 M40/ 22 01:55:569722

CHŁOPEK DARIUSZ POL 01:56:14ZBĄSZYŃ 69 M40/ 23 01:56:07TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ8023

PIETRUSIEWICZ

BOGUSŁAW

POL 01:56:58BABIMOST 65 M40/ 24 01:56:50NIEZRZESZONY7824

MUCHA LESZEK POL 01:57:51POZNAŃ 73 M40/ 25 01:57:4010025

ŚMIECH PIOTR POL 01:59:21MIĘDZYCHÓD 70 M40/ 26 01:59:1519826

WITKOWSKI

ANDRZEJ

POL 01:59:54GORZÓW  WLKP 67 M40/ 27 01:59:4214327

KUREK DOMINIK POL 01:59:56DĘBNO 72 M40/ 28 01:59:47GB. NETTO 42.195 DĘBNO8928

SITKOWSKI

WOJCIECH

POL 02:05:17WOLSZTYN 65 M40/ 29 02:05:14WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY13629

CHORĄŻYCZEWSKI

TOMASZ

POL 02:05:45BOGDANIEC 66 M40/ 30 02:05:4012530

MASZEWSKI

KRZYSZTOF

POL 02:08:45PSZCZEW 72 M40/ 31 MP/ 11 02:08:313731

GADOMSKI PIOTR POL 02:09:20CZERWONAK 70 M40/ 32 02:09:09FUNDACJA PODAJ DALEJ12832

FEDCZYSZYN RAFAŁ POL 02:09:25SKWIERZYNA 67 M40/ 33 02:09:1724533
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LOBA MARCIN POL 02:13:48PRZYTOCZNA 72 M40/ 34 02:13:40334

NIEDŹWIECKI JÓZEF POL 02:22:48DĘBNO 72 M40/ 35 02:22:39NETTO GB 42195 DĘBNO24035

JUŚ MAREK POL 02:23:07GORZÓW WLKP. 68 M40/ 36 02:22:55836

DUDZIŃSKI JACEK POL 02:36:20GORZÓW WLKP 64 M40/ 37 02:36:107537

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.05.2013 13:06:30



M50 50-59 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

PODBRZESKI JÓZEF POL 01:20:14GUDZISZ 63 M50/ 1 01:20:142411

POKRZYWIŃSKI

KRZYSZTOF

POL 01:22:19POLICE 62 M50/ 2 01:22:19Z.CH.POLICE2272

REWAJ JAN POL 01:25:11ŻARY 63 M50/ 3 01:25:101793

LISEK MIECZYSŁAW POL 01:25:35LWÓWEK WLKP 59 M50/ 4 01:25:35KM LWÓWEK WLKP.2044

PIETRUSZYŃSKI

GERARD

POL 01:27:27MIĘDZYCHÓD 58 M50/ 5 01:27:262235

DUDA DARIUSZ POL 01:27:45ZIELONA GÓRA 62 M50/ 6 01:27:43BRACTWO BIEGACZY ZIELONA176

KOLIS ZBIGNIEW POL 01:31:04MIĘDZYRZECZ 61 M50/ 7 01:31:01KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA217

KOSAKOWSKI

MARIAN

POL 01:31:27SZCZECIN 57 M50/ 8 01:31:26MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN1168

MUSIOŁ ZBIGNIEW POL 01:33:34DRZONKÓW 61 M50/ 9 01:33:331209

ZUSIN ZBIGNIEW POL 01:35:33PSZCZEW 58 M50/ 10 MP/ 4 01:35:32110

FRĄCKOWIAK

MIROSŁAW

POL 01:37:41ŻARY 62 M50/ 11 01:37:3923311

PISERA GRZEGORZ POL 01:40:10RADOSZYN 59 M50/ 12 01:40:08GMINA SKĄPE22412

RYBARCZYK MAREK POL 01:40:25KRZYŻ 58 M50/ 13 01:40:1810113

FRĄCZKIEWICZ-SĄGA

JŁŁO WOJCIECH

POL 01:41:01SANTOK 63 M50/ 14 01:40:55RUNEXPERT GORZÓW WLKP.12414

GOSTYŃSKI BOGUMIŁ POL 01:41:08ZIELONA GÓRA 62 M50/ 15 01:41:06BRACTWO BIEGACZY ZIELONA7115

KOWALSKI KONRAD POL 01:43:25POZNAŃ 60 M50/ 16 01:43:1712116

KLICZKA JAN POL 01:44:02WITNICA 54 M50/ 17 01:44:00PIONIER WITNICA23617

GRZYBOWSKI

KRZYSZTOF

POL 01:48:03GORZÓW WLKP. 57 M50/ 18 01:47:57GTMB GORZÓW WLKP.14418

GRACJASZ JAN POL 01:55:01CHOCZNIA 55 M50/ 19 01:54:58UMKS ORKAN OSTRÓDA9119

IGNASIAK JAN POL 01:57:05SIERADZ 56 M50/ 20 01:56:53Niepełnosprawny4320

ZNAMIROWSKI JAN POL 01:59:45DĄBRÓWKA WLKP. 55 M50/ 21 01:59:39TKKF ŁABĘDŹ ZBĄSZYŃ6921

PARMONIK ANDRZEJ POL 02:03:52MIĘDZYRZECZ-WY 62 M50/ 22 02:03:41MIĘDZYRZECZ15022

CIEPIELA WIESŁAW POL 02:09:52GORZÓW 63 M50/ 23 02:09:4324623

MARKOWSKI

WIESŁAW

POL 02:19:42SKWIERZYNA 61 M50/ 24 02:19:2312924
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M60 60-69 Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BUREK ANDRZEJ POL 01:34:41SZCZECIN 52 M60/ 1 01:34:41MARATOŃCZYK TEAM SZCZECIN1181

WYDRA JÓZEF POL 01:38:40CYCHRY 53 M60/ 2 01:38:38GB. NETTO 42.195 DĘBNO882

ROGOWSKI LESZEK POL 01:39:27ZIELONA GÓRA 48 M60/ 3 01:39:26BRACTWO BIEGACZY ZIELONA1813

SALMANOWICZ

ZDZISŁAW

POL 01:40:56ZIELONA GÓRA 51 M60/ 4 01:40:54BRACTWO BIEGACZY1914

WYDRA STANISŁAW POL 01:51:50CYCHRY 50 M60/ 5 01:51:47NETTO GB 42195 DĘBNO1865

BILONA BOGDAN POL 01:55:12SULECHÓW 51 M60/ 6 01:55:02ZBROJOWNIA SULECHÓW2326

BOGACZ ZYGMUNT POL 02:01:31MIĘDZYRZECZ 53 M60/ 7 02:01:21KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA257

KALISZ BRONISŁAW POL 02:03:53MIĘDZYRZECZ 50 M60/ 8 02:03:43KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA228

ROMAS CZESŁAW POL 02:08:27GORZÓW WLKP 50 M60/ 9 02:08:17GORZÓW N/WARTĄ1429

DAWID JERZY POL 02:08:49SULECHÓW 46 M60/ 10 02:08:43TAK SOBIE BIEGAM11410

PRUSIŃSKI ANDRZEJ POL 02:10:00ZIELONA GORA 51 M60/ 11 02:09:498511

GIERUSZYŃSKI

MAREK

POL 02:12:29SKĄPE 48 M60/ 12 02:12:1611512

FRABIŃSKI ANDRZEJ POL 02:39:43MIĘDZYRZECZ 47 M60/ 13 02:39:33KLUB MIŁOŚNIKÓW BIEGANIA2413
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M70+ 70+ Lat

XXX Pszczewska Dwudziestka - Półmaraton Biegajmy Ra zem

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury w Pszczewie

Termin: 05.05.2013

Miejsce: Pszczew

Dystans: 21,097 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MUDRY HENRYK POL 02:04:36WOLSZTYN 39 M70/ 1 02:04:32WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY1351

GROCHOWSKI

STANISŁAW

POL 02:41:47GORZÓW 40 M70/ 2 02:41:451322

ŁUC ANDRZEJ POL 02:46:46GORZÓW 43 M70/ 3 02:46:331343

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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